2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2022                                                                                                            № 72
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 11.07.2022 № 32 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений, муниципального и частного жилищного фонда Пудовского сельского поселения непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или Томской области»
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановления Главы Пудовского сельского поселения от 11.07.2022 № 32 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений, муниципального и частного жилищного фонда Пудовского сельского поселения непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или Томской области» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение http://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                             П.А. Кондратьев

Исп. Т.В. Савченко
8 (38251) 4 64 31

Приложение № 1
                                                                                                    к постановлению Администрации
Пудовского сельского поселения
от 21.08.2023 года № 72

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]межведомственной комиссии по признанию жилых помещений, муниципального и частного жилищного фонда Пудовского сельского поселения непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или Томской области

	Председатель комиссии:
	- Глава Пудовского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	- Специалист- управляющий делами

	Секретарь комиссии:
	- Специалист по работе с населением

	Члены МВК:

	- Специалист по муниципальному имуществу и земельным ресурсам

	- Специалист по ЖКХ, ГО и ЧС, благоустройству

	- Главный специалист по делам строительства и архитектуры Администрации Кривошеинского района (по согласованию)

	- Начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Томской области в Кривошеинском районе                            (по согласованию)